DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BACTÉRIAS RESISTENTES
AOS ANTIMICROBIANOS E A IMINENTE CRISE MUNDIAL NA BUSCA POR NOVOS
ANTIBIÓTICOS. de autoria de MYKAELLA JOYCE SILVA DE ARAÚJO, AMANDA
GEOVANA PEREIRA DE ARAÚJO, MARIA DAS GRAÇAS MORAIS DE MEDEIROS,
CARLIANE REBECA COELHO DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17993

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17993